
令和５年７月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

米子信用金庫 

 

｢東支店・南出張所｣窓口営業時間の変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫東支店・南出張所では、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るため、令和

５年８月１日（火）より、下記の通り窓口業務の営業時間を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 敬 具 

記 

 

１ ． 対 象 店 舗  米 子信 用 金 庫  東 支 店 ・ 南 出 張 所  

 

２ ． 変 更 日   令 和 ５ 年 ８ 月 １ 日 （ 火 ）  

 

３ ． 変 更 後 の 窓 口 営 業 時 間  

現 行 窓口営業時間 平日9：00～15：00 

変更後 
窓口営業時間 平日9：00～11：30 ／ 12：30～15：00 

（11：30～12：30は、窓口休業時間となります） 

※  店舗のＡＴＭについては営業時間の変更はなく、昼休業

時間中もご利用いただけます。 

※  窓口休業時間のない最寄りの店舗  

本町支店 米子市東倉吉町 40  TEL：0859-22-5111 

  

ご不明な点等ございましたら、店頭窓口または下記までお問い合せ下さい。 

 東支店・南出張所 TEL：0859-22-2278 （受付時間 平日９：００～１７：００）  


